

Årsredovisning för
Höbonden i Uppland AB

559020-0357

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Lund
Verkställande direktör

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Höbonden i Uppland AB, 559020-0357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med grossisthandel med smådjursfoder såsom hö och halm samt därmed förenlig verksamhet

Företagets omsättning har ökat med mer än 30%, detta pga. ökat antal kunder och ordrar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 937 186	1 383 219	763 550	110 070
Resultat efter finansiella poster	578 251	-84 830	41 299	-155 255
Soliditet %	42,8	0,9	8	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 998	-84 830
Balanseras i ny räkning		-84 830	84 830
Årets resultat			528 113
Belopp vid årets utgång	50 000	-41 832	528 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-41 832
Årets resultat	528 113
Summa	486 281
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	486 281
Summa	486 281

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 937 186	1 383 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 937 186	1 383 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-604 724	-745 130
Övriga externa kostnader		-337 728	-439 381
Personalkostnader	2	-268 501	-131 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 994	-123 994
Summa rörelsekostnader		-1 334 947	-1 439 776
Rörelseresultat		602 239	-56 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 018	-28 273
Summa finansiella poster		-23 988	-28 273
Resultat efter finansiella poster		578 251	-84 830
Resultat före skatt		578 251	-84 830
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 138	0
Årets resultat		528 113	-84 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	287 320	411 314
Summa materiella anläggningstillgångar		287 320	411 314
Summa anläggningstillgångar		287 320	411 314
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		459 016	356 537
Summa varulager m.m.		459 016	356 537
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		344 925	123 750
Övriga fordringar		100	45 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 510	2 674
Summa kortfristiga fordringar		346 535	171 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 518	0
Summa kassa och bank		161 518	0
Summa omsättningstillgångar		967 069	528 393
SUMMA TILLGÅNGAR		1 254 389	939 707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-41 832	42 998
Årets resultat		528 113	-84 830
Summa fritt eget kapital		486 281	-41 832
Summa eget kapital		536 281	8 168
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	196 758
Övriga skulder till kreditinstitut	4	205 025	590 633
Summa långfristiga skulder		205 025	787 391
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		192 804	0
Leverantörsskulder		146 145	126 366
Skatteskulder		23 254	0
Övriga skulder		150 880	17 782
Summa kortfristiga skulder		513 083	144 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 254 389	939 707

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	619 970	619 970
Utgående anskaffningsvärden	619 970	619 970
Ingående avskrivningar	-208 656	-84 662
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-123 994	-123 994
Utgående avskrivningar	-332 650	-208 656
Redovisat värde	287 320	411 314

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	166 487	240 481
Summa ställda säkerheter	866 487	940 481

Underskrifter

Uppsala

Kenneth Lund
Kenneth Lund
Verkställande direktör

2023-06-07
Datum